(không áp dụng tại một số địa điểm theo quy định từng 

thời kỳ; chi tiết được cập nhật trên website OCB tại https://www.ocb.com.vn/vi/tin-tuc-su-

kien/uu-dai/uu-dai-the-giam-300000-vnd-tai-he-thong-nha-hang-thuoc-golden-gate ). 

d. Ngân sách chương trình: 1,300,000,000 VND (Bằng chữ: Một tỷ ba trăm triệu đồng). 

a. Quy định chung: 

- Chương trình áp dụng tất cả các ngày trong tuần, bao gồm các ngày cuối tuần, lễ, tết. 

- Khách hàng chỉ tiến hành thanh toán khi hệ thống đã hiển thị số tiền giảm giá. OCB và 

các thương hiệu hợp tác không chịu trách nhiệm về việc hệ thống không hiển thị số tiền